
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Відокремлений структурний підрозділ "Кібернетичний фаховий 
(найменування закладу освіти) 

коледж" Економіко-технологічного інституту імені Роберта Ельворті 

 

НАКАЗ 

Кропивницький 
(населений пункт) 

від «14» серпня 2025 року №17 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кібернетичний фаховий коледж" Економіко-технологічного інституту імені Роберта 
Ельворті у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, 
протокол №11, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

 

Директор 

 

 

 

Ольга ЩЕРБИНА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кібернетичний 

фаховий коледж" Економіко-
технологічного інституту імені 

Роберта Ельворті

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 17

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14768389 1489540 Гончаренко Денис Володимирови
ч

55707943 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

125,000

2 14716955 1489540 Гончаренко Руслан Валентинович
53590484 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

141,000

1



3 14697391 1489540 Демченко Іван Русланович
55719501 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

171,000

4 14748037 1489540 Малохатько Анна Віталіївна
55705767 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

5 14788180 1489540 Смілянська Марія Олегівна
55714310 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

160,000

6 14724331 1489540 Соколова Тетяна Володимирівна
55701854 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

162,000

7 14803930 1489540 Шекман Карина Петрівна
55717852 KC 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

152,000

8 14741809 1489540 Щудяк Антон Костянтинович
55714301 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

164,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кібернетичний 

фаховий коледж" Економіко-
технологічного інституту імені 

Роберта Ельворті

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 17

F3 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14784158 1510789 Піліпак Дмитро Андрійович
55710673 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 167,000

3


